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Autorinnen und Autoren

David Aeby, Dr., route de Bourguillon 16, CH-1722 Bourguillon;
david.aeby@hist.unibe.ch

Kevin Ahern, Prof. Dr., 4513 Manhattan College Parkway, Riverdale, NY 10471;
kevin.ahern@manhattan.edu

Urs Altermatt, Prof. em. Dr.. Obere Sternengasse 27; CH-4500 Solothurn;
urs. altermatt@unifr. ch

Nadezhda Beljakova, Prof. Dr., Moscow, 119034, Leninskij pr. 32A, Institute of World
History; beliacovana@gmail.com

Fabian Brändle, Dr., Zimmerstrasse 9, CH-9000 St. Gallen;
braendle4@mail.ch

Sophie Cœuré, Prof. Dr., U. de Paris, rue Thomas Mann. Case courrier 7001,
F-75013 Paris; sophie.coeure@u-paris.fr

Séverine Décaillet, MA, Burgunderstrasse 132, CH-3018 Bern;
Severine. decaillet@upd. ch

Oliver Dürr, Dr., Avenue de l'Europe 20, MIS 5243, CH-1700 Fribourg;
oliver.duerr@unifr.ch

Adrian Hänni, Dr., Historisches Seminar. Karl Schmid-Strasse 4, CH-8006 Zürich;
adrianhn93@gmail.com

Andreas Henkelmann, Prof. Dr., Weselshofstrasse 23, D-47805 Krefeld;
andreas.henkelmann@ruhr-uni-bochum.de

Marion Labey, MA, 26, avenue Reille, F-75014 Paris;

marion.labey@gmail.com

Anatoly Livry, Dr., Schlettstadterstrasse 12, CH-4055 Basel:

anatolylivry@gmail.com

lulia Malaspina, MA, Hirschgässlein 21, CH-4051 Basel:

iulia.malaspina@unibas.ch

Barbara Martin, Dr., 129, route du fer-à-cheval, F-74160 Collonges-sous-Salève;
barbara.martin@unibas.ch
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Franziska Metzger, Prof. Dr., Chemin des Kybourg 9, CH-1700 Fribourg;
franziska.metzger@ph 1 u.ch

Georg Modestin, Dr., Waffenplatzstrasse 13, CH-4500 Solothurn:
gmodestin@hotmail.com

David Neuhold, PD Dr., Avenue de l'Europe 20, MIS 4215, CH-1700 Fribourg;
david.neuhold@unifr.ch

Alessio Persic, Dr., via Molin Nuovo, 11 P, 1-33100 Udine/Friuli,
alessio.persic@unicatt.it

Stéphanie Roulin, PD Dr., Avenue de l'Europe 20, MIS 2131, CH-1700 Fribourg;
stephanie.roulin@unifr.ch

Angelo Segneri, Prof. Dr., Via Federico Torre, 21,1-00152 Roma;

asegneri@patristicum.org

Heinz Sproll, Prof. Dr., Fellbacherstraße 10, D-71640 Ludwigsburg;
sproll.heinz@web.de

Paul B. Steffen, Prof. Dr., Päpstlichen Universität Urbaniana, Via dei Verbiti,
1-00154 Roma; pbwsteffen54@gmail.com

Josef Widmer, Dr., SBFI, Einsteinstrasse 2, CH-3003 Bern;
josef.widmer@sbfi.admin.ch
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